РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.03.2020 года                             № 14-ра

Об установлении особого противопожарного режима на территории Панинского сельсовета

В связи с тем, что на территории Курской области установлен  особый противопожарный режим, в целях организации контроля за оперативной обстановкой и своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации на территории Панинского сельсовета:

1. Ввести с 27 марта 2020 года до принятия решения о его отмене на территории Панинского сельсовета особый противопожарный режим.

2. Обеспечить контроль за пожарной обстановкой и выполнением противопожарных мероприятий.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Панинского сельсовета                                                Н.В. Епишев